
1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2013, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret a změny pevných cen – 2. dodatek ....................................................................................

2. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených 
kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012 ...................................................................................

3. Magistrát města Přerova – Přehled o provedených cenových kontrolách .....................................................

4. Krajský úřad Pardubického kraje – Kontroly dodržování cenových předpisů ..............................................

5. Krajský úřad Ústeckého kraje – Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012 .........................................

6. Městský úřad Bílina – Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012 .........................................................

7. Městský úřad Lom – Přehled o provedených cenových kontrolách – rok 2012 .............................................

8. Magistrát města Zlína – Přehled o provedených cenových kontrolách ..........................................................

9. Městský úřad Šumperk – Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů 
za rok 2012 ............................................................................................................................................................

10. Magistrát města Prostějova – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 
za rok 2012 ............................................................................................................................................................

11. Statutární město Mladá Boleslav – Obecně závazná vyhláška č. 8/2012, kterou se vydává 14. cenová 
mapa stavebních pozemků statutárního města Mladé Boleslavi ....................................................................

3

9

24

26

28

37

38

39

40

41

42

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 150 Kč

Ročník XXXXI V Praze dne 22. února 2013 částka 3



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013



3CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2013, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují 
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na úze-
mí ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 

1. 3. 2013, pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na da-
ňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského 
státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito 
cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., 
o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2013,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret a změny pevných 

cen – 2. dodatek

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2013

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



5CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

GUDANG GARAM 20 130,00 ID

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

GUDANG GARAM MENTHOL 20 130,00 ID

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Ta2 King Size Black 20 68,00 MK

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Ta2 King Size White 20 68,00 MK

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Ta2 Slims Black 20 68,00 MK

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

Ta2 Slims White 20 68,00 MK

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2013 se

u výrobku L&M FORWARD KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2012 se

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK slide (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku CAMEL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CAMEL BLACK 80 mm (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CLUB BLAU (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Davidoff Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Davidoff Gold Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Ernte 23 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku L&B (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku LD BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku LD BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;



7CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

u výrobku LD MENTHOL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku LD RED 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku MAYFAIR (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku MEINE SORTE 1 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku MEINE SORTE CLASSIC (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku MEMPHIS AIR-BLUE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku MEMPHIS BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku MEMPHIS WHITE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“;

u výrobku MEMPHIS WHITE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Moon Blue 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Moon Red 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „67,00“ nahrazuje pevnou cenou „71,00“;

u výrobku Moon Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku RONSON LONDON GOLD 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku Route 66 Original 70 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;

u výrobku SILK CUT PURPLE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (orange) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (red) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „72,00“;

u výrobku SOBRANIE BLACK RUSSIAN 100‘s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „130,00“ nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Superkings (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“;



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

u výrobku West Red 30 (30 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“;

u výrobku West Silver 30 (30 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2012, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2013 se

u výrobku Astor Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Astor Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Cabinet Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Cabinet Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku Cabinet Würzig (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M BLUE LABEL KS SOF 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Reval (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“.



9CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

2

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období

Datum 
vydání 

rozhodnutí

Datum 
nabytí PM 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

Marie Oplová, 
Mírová 159, Milín

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/72/VVŽÚ/12 4.1.2012

ZNAČKOVÉ 
AUTODÍLY s.r.o., 
Martinická 987, Praha

výroba, obchod 
a služby… 3000.- ZN/73/VVŽÚ/12 4.1.2012 30.1.2012 10.2.2012 §13

Jitka Strýčková, 
Otakara Březiny 14, 
Milín

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/191/VVŽÚ/12 5.1.2012

Jiří Froněk, 
Hřímalého 20, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/101/VVŽÚ/12 5.1.2012

Miroslav Mandlík, 
Prostřední 29, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/110/VVŽÚ/12 5.1.2012

Eva Janoušková, 
Příkrá 21, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/100/VVŽÚ/12 5.1.2012

Tai Duc Nguyen, 
Otavská 76, Strakonice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/192/VVŽÚ/12 11.1.2012

Thuy Lien Ngo, 
Krejčího 202/35 Brno

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/194/VVŽÚ/12 12.1.2012

Wiky, spol. s r.o., 
Svatoborská 97, Kyjov

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/195/VVŽÚ/12 12.1.2012

Jarmila Dindová, 
Americká 32, Blovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/183/VVŽÚ/12 11.1.2012

Jiří Bambásek, 
Tržní 1152, Strakonice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/182/VVŽÚ/12 11.1.2012

NAVA BOOKS spol. 
s r.o. Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/186/VVŽÚ/12 12.1.2012

Michal Plzák, 
Turistická 8, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/189/VVŽÚ/12 12.1.2012

Marie Blažková, 
U Penzionu 1691, Tachov

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/241/VVŽÚ/12 17.1.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/239/VVŽÚ/12 16.1.2012

Frančík s.r.o., 
Ústaleč 64, 
Nalžovské Hory

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/238/VVŽÚ/12 16.1.2012

Martina Dvořáková, 
Trocnovská 1721, Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/265/VVŽÚ/12 17.1.2012

SCHLECKER a.s.,
U Libeň.pivovaru 63/2 
PHA 

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/259/VVŽÚ/12 17.1.2012

dm drogerie markt s.r.o., 
Jeronýmova 19, Č.B.

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/250/VVŽÚ/12 16.1.2012

Zdeněk Pilík, 
Pražská 89, Mýto

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/262/VVŽÚ/12 18.1.2012



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Dana Plechatá, 
J.Tomáška 529, 
Rokycany

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/266/VVŽÚ/12 18.1.2012

BILLA spol s.r.o., 
Říčany u Prahy, 
Modletice 667

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/254/VVŽÚ/12 18.1.2012

Tam Bui Ngoc, 
Dlouhá 619, Horní 
Slavkov

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/260/VVŽÚ/12 18.1.2012

Jitka Zavadilová, 
Velký Malahov 15, 
H.Týn

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/325/VVŽÚ/12 24.1.2012

Dagmar Tenková, 
5.května Blovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/340/VVŽÚ/12 23.1.2012

Štěpánka Linhartová, 
Náměstí 35, 
Spálené poříčí

Návrhářská, 
designérská 
a aranžerská 
činnost

bez nálezu ZN/342/VVŽÚ/12 23.1.2012

Zdeněk Zdráhal,
5. května 683, Blovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/343/VVŽÚ/12 23.1.2012

Duong Trinh Thi Hai, 
Waltrova 29, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/344/VVŽÚ/12 24.1.2012

KNIHY NEJEN PRO 
BOHATÉ
Sulova 1356, Praha 5

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/345/VVŽÚ/12 25.1.2012

Thong Nguyen 
Van,Slovanská 13, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/347/VVŽÚ/12 24.1.2012

OK květiny s.r.o., 
Hlavní 827, Hovorčovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/346/VVŽÚ/12 25.1.2012

Soňa Horáková, 
Tyršova 175, Domažlice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2444/

VVŽÚ/12 25.1.2012

Khan Le Van, Svatá 
Kateřina 97, Rozvadov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2447/

VVŽÚ/12 23.1.2012

Václav Kabát, 
Tylova 538, Šťáhlavy

nákup a prodej 
nepotravinář-
ského zboží

bez nálezu ZN/2448/
VVŽÚ/12 23.1.2012

Zdena Podskalská, 
Haltravská 601, 
Domažlice

prodej 
drogistického 
zboží

bez nálezu ZN/349/VVŽÚ/12 25.1.2012

Jan Kubík, 
Bolevecká náves 31, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/293/VVŽÚ/12 24.1.2012

Petr Soukup, 
Barákova 45, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/407/VVŽÚ/12 2.2.2012

A3 SPORT s.r.o., 
Teslova 1171/15, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/404/VVŽÚ/12 30.1.2012

KiK textil 
a Non-Food spol. s r.o., 
K Hrušovu 2/293, PH

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/417/VVŽÚ/12 2.2.2012

GENUS 
FACTUM spol.sr.o.
Na Hutmance 300/7, 
PHA

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/456/VVŽÚ/12 30.1.2012

Radek Baloun, 
Ježkova 5, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/476/VVŽÚ/12 2.2.2012

Krmiva-E.Černý s.r.o., 
Hlávkova 1106, Přeštice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/478/VVŽŹ/12 8.2.2012

CRICKET GROUP 
s.r.o., Rybova 1082, 
Přeštice

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/480/VVŽŹ/12 8.2.2012



11CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

GREAT UNITED 
TRADING s.r.o., 
Čermákova 1314, PH

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/469/VVŽÚ/12 7.2.2012

REPORTER CZECH 
REPUBLIC,s.r.o., 
Národní 60, PH

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/484/VVŽÚ/12 7.2.2012

An Vu Thai, Mladá 
Boleslav, 1147

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/485/VVŽŹ/12 8.2.2012

OVERCHINA Co 
spol. s r.o., 
Hluboká 51, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/491/VVŽU/12 9.2.2012

Barbara Votavová, 
Máchova 15, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/494/VVŽU/12 9.2.2012

Květoslava Pešková, 
Slovanská Alej 17, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/504/VVŽU/12 13.2.2012

Marie Wallnerová, 
Masarykova 4 , Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/523/VVŽÚ/12 13.2.2012

B.H.K.V. s.r.o. 
Koterovská 166,Plzeń

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/524/VVŽÚ/12 14.2.2012

Jindřiška Šmatláková, 
Líšťanská 429, 
M.Touškov

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/553/VVŽÚ/12 14.2.2012

Radka Potůčková, 
Jiráskova 943, Nýřany

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/552/VVŽÚ/12 14.2.2012

Daniela Hekrlová, 
Dolní nám. 112, 
Město Touškov

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/526/VVŽÚ/12 14.2.2012

BILLA spol s r.o., 
Modletice 67, 
Říčany u Prahy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/549/VVŽÚ/12 16.2.2012

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, 
Plasy 403

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/554/VVŽÚ/12 14.2.2012

Van Ben Nguyen, 
Pivovarská 982, 
Rokycany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/562/VVŽÚ/12 16.2.2012

Radka Hatinová, 
Pražská 94, Mýto

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/628/VVŽÚ/12 27.2.2012

Renata Nečasová, 
Z Stromovky 56, 
Rokycany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu Zn/629/VVŽÚ/12 27.2.2012

Hana Špačková, 
Pražská 74, Mýto

obchodní a zpro-
středkovatelská 
činnost

bez nálezu ZN/739/VVŽÚ/12 27.2.2012

Jiří Hrdý, 
Gottliebova 40/1, 
Rokycany

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/736/VVŽÚ/12 27.2.2012

TORRIMEX s.r.o., 
Doudlevecká 3, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/735/VVŽÚ/12 5.3.2012

PEVA Plzeň s.r.o., 
Krejčíkova 6, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/694/VVŽÚ/12 5.3.2012

Mai Dang Thi, 
Šimerova 16, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/700/VVŽÚ/12 5.3.2012

Barbora Dušková, 
Suvorovova 622, Klatovy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/732/VVŽÚ/12 7.3.2012

Cuong Nguyen Manh, 
Domažlická 198, Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/751/VVŽÚ/12 7.3.2012



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Dana Gheorghina 
Gajdošová, 
Červené Poříčí 83

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/755/VVŽÚ/12 7.3.2012

Jitka Burešová,
Žlitická 56, Plzeň

velkoobchod 
a maloobchod bez nálezu ZN/793/VVŽÚ/12 15.3.2012

FERRUM PLZEŇ,s.r.o. 
Sady Pětatřicátníků 31, 
Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/798/VVŽÚ/12 15.3.2012

Miroslav Piskáček, 
Soběkury 135

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/817/VVŽÚ/12 19.3.2012

Khoi Cao Xuan, 
Bzenecká 1036/12Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/826/VVŽÚ/12 19.3.2012

Všetečka & syn s.r.o., 
Palackého 460, Přeštice

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/830/VVŽÚ/12 19.3.2012

Khanh Nguyen Ngoc, 
Strážnická 999/11, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/829/VVŽÚ/12 19.3.2012

Věra Mathauserová, 
Srnova 86, Domažlice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/899/VVŽÚ/12 27.3.2012

Lukáš Anton, 
Americká 279, Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/895/VVŽÚ/12 28.3.2012

Pavlína Csuláková, 
Dvořákova 446, 
Domažlice

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/907/VVŽÚ/12 27.3.2012

Mgr.Vladimír Bočan, 
Zahradní 182, Tachov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/922/VVŽÚ/12 28.3.2012

TESCO STORES
ČR a.s.,
Vršovická 68, Praha

výroba, obchod 
a služby… 5000,- ZN/932/VVŽÚ/12 2.4.2012 25.4.2012 23.5.2012 §13

Ing. Hana Tošnarová, 
Mejstříkova 609, Praha 4

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/979/VVŽÚ/12 4.4.2012

Stanislav Štípek, 
Ostrovská 274/3, K. Vary

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/980/VVŽÚ/12 4.4.2012

Krmiva-E.Černý s.r.o., 
Hlávkova 1106, Přeštice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/985/VVŽÚ/12 5.4.2012

Krmiva-E.Černý s.r.o., 
Hlávkova 1106, Přeštice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/985/VVŽÚ/12 5.4.2012

Miroslava Havlíková, 
Společná 11, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/983/VVŽÚ/12 5.4.2012

Jaroslava Hassmannová, 
Dusíkova 19, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/972/VVŽÚ/12 4.4.2012

Martin Scharf, 
Plzeňská 127, Líně

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/994/VVŽÚ/12 5.4.2012

Du Tran Vinh, 
Plzeňská 79, Líně

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/995/VVŽÚ/12 5.4.2012

Miroslav Lederer, 
Krátká 733, Stod 

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/996/VVŽÚ/12 5.4.2012

Roman Brož, 
U Černého 
mostu 1229/441, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1003/

VVŽÚ/12 10.4.2012

Cukrárna ROMANCE 
s.r.o., Lobezská 61, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1012/

VVŽÚ/12 10.4.2012

SVĚŽENKA v.o.s., 
Pražská 999, Rokycany

prodej 
potravinářského 
zboží

bez nálezu ZN/1064/
VVŽÚ/12 10.4.2012



13CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Hien Nguyen Van, 
V Zahradách 
524/15,Plzeň

specializovaný 
maloobchod 1000.- ZN/1032/

VVŽÚ/12 12.4.2012 25.4.2012 18.5.2012 §13

CARETIX servis 
s.r.o.,Smetanova 
190,Starý Plzenec

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1031/

VVŽÚ/12 12.4.2012

Lenka Hejlová, 
Erbenova 663,
Starý Plzenec

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1063/

VVŽÚ/12 12.4.2012

Jaroslav Turek, 
Žižkova 70, Domažlice

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/1066/
VVŽÚ/12 27.3.2012

Lidl Česká Republika 
v.o.s., Nárožní 11, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1110/
VVŽÚ/12 17.4.2012

Phong Duong Tu, 
Jablonského 71, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1132/

VVŽÚ/12 24.4.2012

Jiřina Pávová, 
Čižická 516, Štěnovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1172/

VVŽÚ/12 30.4.2012

PRIMA JR s.r.o., 
Javorová 1174, 
Starý Plzenec

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1225/

VVŽÚ/12 17.4.2012

Le Van Khoa, 
Vejprnická 41, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1226/

VVŽÚ/12 24.4.2012

CrossCafe Plzeň s.r.o., 
Ledecká 19, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1264/

VVŽÚ/12 7.5.2012

PERLÍK-OBCHOD, 
v.o.s., 
Pod vrchem 80, Plzeň

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/1265/
VVŽÚ/12 7.5.2012

Nam Tran Van, 
Husovo náměstí 24, 
Rakovník

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1266/

VVŽÚ/12 7.5.2012

R.B.J. s.r.o., 
Hlohová 5, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1276/

VVŽÚ/12 9.5.2012

Ing. Jitka Kondrová, 
Štefánikova 83, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1277/

VVŽÚ/12 9.5.2012

ESO-LAND,s.r.o., 
Římská 20, Praha řeznictví bez nálezu ZN/1278/

VVŽÚ/12 9.5.2012

Šárka Egermaierová, 
Tachovská 25, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1274/
VVŽÚ/12 7.5.2012

Ngan Bui Thi, 
Ke Kukačce 794/13, 
Plzeň

výroba, obchod 
a služby… 1000,- ZN/1292/

VVŽÚ/12 7.5.2012 7.6.2012 3.7.2012 §13

Jana Špačková, 
1. máje 222, Třemošná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1293/

VVŽÚ/12 9.5.2012

Karel Dach, 
Komenského 722/9, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1279/

VVŽÚ/12 9.5.2012

Zdeněk Lvovský, 
Buzulucká 570/8, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1275/

VVŽÚ/12 9.5.2012

Family drogerie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1319/
VVŽÚ/12 16.5.2012

TESPRA s.r.o., 
Kout na Šumavě 57

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1367/

VVŽÚ/12 16.5.2012

Jana Zadražilová, 
tř. Čs. odboje 138, 
Chrást

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2451/VVŽÚ 

/12 15.5.2012

Ingrid Švajcrová, 
tř. Čs. odboje 36, Chrást

prodej 
drogistického 
zboží

bez nálezu ZN/2450/VVŽÚ 
/12 15.5.2012



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

ARUBA s.r.o., 
Plzeňská 139, Třemošná

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2449/VVŽÚ 

/12 15.5.2012

Šárka Windsor, 
Táborská 30, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2033/VVŽÚ 

/12 21.5.2012

Šárka Ulčová, 
alej Svobody 60, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1397/VVŽÚ 

/12 21.5.2012

Kim Chuyen Pham, 
Luční 842, Třemošná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1327/VVŽÚ 

/12 15.5.2012

Jitka Rothová, 
Plzeňská 389, Zruč

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1326/
VVŽÚ/12 15.5.2012

Jana Rašková, 
Smržovice 17

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1328/

VVŽÚ/12 16.5.2012

Nhu Vu Ngoc, 
Draženov 75

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1323/

VVŽÚ/12 16.5.2012

Hana Maxová, 
Manětínská 53, Plzeň

zprostředkování 
obchodu 
a služeb...

bez nálezu ZN/1366/
VVŽÚ/12 21.5.2012

SYMPAKT 
TRADE spol.s r.o., 
Slovan. třída 66, Plzeň

zprostředkování 
obchodu 
a služeb...

2000,. ZN/1396/
VVŽÚ/12 24.5.2012 13.7.2012 1.8.2012 §13

Mgr. Alena Wachtlová, 
Na Chmelnici 213, 
Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2630/

VVŽÚ/12 28.5.2012

SCHLECKER a.s.,
U Libeň.pivovaru 63/2 
PHA 

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1413/
VVŽÚ/12 28.5.2012

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
Radonice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1417/VVŽÚ/12 28.5.2012

Daniel Krejč, 
U Koupaliště 846/20, 
Karlovy Vary

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1440/

VVŽÚ/12 30.5.2012

Chinh Nguyen Thi My,
Dobřanská 6/92, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1441/
VVŽÚ/12 30.5.2012

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, Plasy 403

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1457/
VVŽÚ/12 30.5.2012

Ladislav Beneš, 
Masarykovo 
náměstí 504, Kralovice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

1000,- ZN/1450/
VVŽÚ/12 30.5.2012 27.6.2012 11.7.2012 §13

Hai Bac Nguyen,
Rokycanská 40/63, Plzeň

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/1481/
VVŽÚ/12 5.6.2012

Khoi Vu Ba, 
Přemyslova 1049, 
Kralupy nad Vltavou

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1501/
VVŽÚ/12 6.6.2012

WS Handicap, s.r.o., 
Žirovnická 6, PHA

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1521/

VVŽÚ/12 5.6.2012

AHOLD 
Czech Republic, a.s. 
Slavíčkova 827/1a, Brno

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1520/

VVŽÚ/12 6.6.2012

EURECA SHOPS s.r.o., 
Pekařská 695/10, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1522/
VVŽÚ/12 6.6.2012

Roman Asenov, 
Československé armády 
495, Zbiroh

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1539/
VVŽÚ/12 11.6.2012

Irena Čermáková, 
Cheznovice 83

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/1540/

VVŽÚ/12 11.6.2012

Milena Švehlová, 
Tovární 564, Zbiroh

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1541/

VVŽÚ/12 11.6.2012



15CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

radek Duzbaba, 
Mátová 7, Plzeň-Lhota

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1542/
VVŽÚ/12 12.6.2012

Zdeňka Hošková, 
Náměstí 14, Mýto

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2456/

VVŽÚ/12 11.6.2012

Miroslav Havránek, 
Na Balkáně 2531/80, 
Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1548/

VVŽÚ/12 11.6.2012

Anna Schmidová, 
Farského 11, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1549/
VVŽÚ/12 12.6.2012

Hana Zdvihalová, 
Zárečná 1520, Tachov

obchod se 
zvířaty určenými 
pro zájmové 
chovy

bez nálezu ZN/2457/
VVŽÚ/12 13.6.2012

Zdeňka Kubánková, 
Gerská 36, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1583/
VVŽÚ/12 18.6.2012

VERIDA Ltd., 
Bořivojova 35, Praha

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1585/

VVŽÚ/12 13.6.2012

Dorota Špelinová, 
Kaznějovská 17, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1587/

VVŽÚ/12 18.6.2012

Karlovarská pekárenská 
TREND s.r.o.,
Karlovy Vary

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1588/

VVŽÚ/12 18.6.2012

Jiří Šmíd, Luční 882, 
Klatovy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2019/
VVŽÚ/12 20.6.2012

Jana Marková, 
U Radnice 816, Nýrsko

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2020/
VVŽÚ/12 20.6.2012

Josef Kabát, 
Měchurovsa 288, 
Klatovy

zlatnictví 
a klenotnictví bez nálezu ZN/2021/

VVŽÚ/12 21.6.2012

BANDUR spol. s r.o., 
T.G.Masaryka 516, 
Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1637/

VVŽÚ/12 21.6.2012

Joss fashion CZ,s.r.o.,
Králodvorská 16, 
110 00 Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1628/

VVŽÚ/12 21.6.2012

Václav Vostatek, 
Úněšov 27, 

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1666/

VVŽÚ/12 27.6.2012

Petr Černý, Sluneční 123, 
K.Lázně

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2018/

VVŽÚ/12 27.6.2012

Jednota, spotřební 
družstvo Plasy, Plasy 403

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1673/
VVŽÚ/12 27.6.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN//1674/

VVŽÚ/12 28.6.2012

Hedvika Vuová, 
Zahradní 78,Plzeň

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/1676/

VVŽÚ/12 28.6.2012

Jiřina Keřlíková, 
Janovice nad Úhlavou 
351 

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1640/

VVŽÚ/12 20.6.2012

Věra Mrázová, 
Chodská Lhota 105

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1639/

VVŽÚ/12 20.6.2012

Plzeňské 
TERCETO,spol. s.r.o., 
Prokopova 21, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1702/

VVŽÚ/12 27.6.2012

Martin Trávníček, 
Revoluční 79, Kladruby

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1737/

VVŽÚ/12 10.7.2012

Michal Vališ, 
Masarykovo nám. 1, 
Stříbro

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1736/

VVŽÚ/12 10.7.2012



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Hana Zdvihalová, 
Hřbitovní 231, Kladruby

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1732/
VVŽÚ/12 10.7.2012

Jitka Klírová, 
Kostelní 115, Kladruby

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1733/

VVŽÚ/12 10.7.2012

ZKD Sušice, Nám. 
Svbobody 135, Sušice

pekařsví 
a cukrářství bez nálezu ZN/1782/

VVŽÚ/12 16.7.2012

TRAVEL FREE,s .r.o., 
Václavské náměstí 53, 
Praha

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/1781/
VVŽÚ/12 16.7.2012

Minh Luong Quang, 
Všeruby 145

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1789/

VVŽÚ/12 17.7.2012

Thang Kien Nguyen, 
Rypáčkova 5, Třebíč

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1790/

VVŽÚ/12 17.7.2012

Pavel Schreiner, 
Masarykova 224, Kdyně

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/1791/

VVŽÚ/12 17.7.2012

Josef Kopf, 
Za zámečkem 744/9, 
Praha 5

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1865/
VVŽÚ/12 30.7.2012

Pavel Martiška, 
Vysočany 41, Bor 
u Tachova

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/1867/
VVŽÚ/12 30.7.2012

Lien Nguyen Thi, 
Nádražní 643, Bor

výroba, obchod 
a služby… 1000,- ZN/1896/

VVŽÚ/12 30.7.2012 15.8.2012 29.8.2012 §13

ALIMAK s.r.o., 
Bezručova 133, 
Horní Blatná

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1897/

VVŽÚ/12 30.7.2012

Jaroslav Ulm, 
Pecháčkova 30, Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1881/
VVŽÚ/12 31.7.2012

Pavel Buranský, 
Hlavní 670, Tlučná

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

1000,- ZN/1868/
VVŽÚ/12 31.7.2012 15.10.2012 21.11.2012 §13

Ngan Nguyen Thi Ha, 
Puškinova 90, 
Horšovský Týn

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1903/

VVŽÚ/12 1.8.2012

Radoslav Hojda, 
Petrovická 282, 
Domažlice

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1898/

VVŽÚ/12 1.8.2012

ZKD Sušice, 
Nám. Svobody 135, 
Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1891/

VVŽÚ/12 1.8.2012

ZKD Sušice, 
Nám.Svobody 135, 
Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1890/

VVŽÚ/12 1.8.2012

MIJAVA spol. sr.o., 
Kozinova 259,k 
Domažlice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1893/

VVŽÚ/12 1.8.2012

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
Radonice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1921/

VVŽÚ/12 6.8.2012

Nábytek Štuksa, 
Ledce 63

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1922/

VVŽÚ/12 6.8.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1942/

VVŽÚ/12 7.8.2012

Eva Kučerová, 
Chatová 277/33, 
Radobyčice

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/1923/
VVŽÚ/12 6.8.2012

Petr Vrána,
Manětínská 1507/33, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/1948/

VVŽÚ/12 6.8.2012

Dung Tran Thanh, 
Sládkova 447, Zbiroh

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1949/

VVŽÚ/12 7.8.2012



17CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Vodrážka 
a Vodrážka s.r.o.,
Cvokařská 18, Plzeń

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/1950/

VVŽÚ/12 8.8.2012

BENEMA s.r.o., 
Zvíkovec 17, 

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1951/

VVŽÚ/12 8.8.2012

Vlastimil Kubík, 
Na Jednotě 340, 
Nepomuk

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1957/

VVŽÚ/12 7.8.2012

Václav Mužík, Kyjevská 
1560/6, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1958/

VVŽÚ/12 7.8.2012

Jana Žítková, 
Týnecká 843, Kralovice

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/1960/

VVŽÚ/12 8.8.2012

Ing.Josef Štícha
koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/1961/
VVŽÚ/12 8.8.2012

Jednota, SD 
v Hořovicích,
Palackého nám.200, 
Hořovice

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/1963/
VVŽÚ/12 8.8.2012

ORVIENTA s.r.o., 
Alžbětín 16, 
Železná Ruda

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2074/

VVŽÚ/12 27.8.2012

PASOIL s.r.o., 
ul. Fr. Halase 845, Most

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

2000,- ZN/2050/
VVŽÚ/12 27.8.2012 3.10.2012 17.10.2012 §13

P.S. restaurant s.r.o., 
Hlavní 572, Tlučná

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2067/

VVŽÚ/12 27.8.2012

Pavlína Hladíková, 
Nekmíř 65

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2095/

VVŽÚ/12 27.8.2012

Thám Tran Dinh, 
9.května 94, Třemošná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2096/

VVŽÚ/12 27.8.2012

M.U.S.P., a.s., 
Podnikatelská 15, Plzeň

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/2068/

VVŽÚ/12 28.8.2012

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
Radonice

pekařství 
a cukrářství bez nálezu ZN/2070/

VVŽÚ/12 28.8.2012

Kamila Hackerová, 
Hlavní 17, 
Mariánské Lázně

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2066/

VVŽÚ/12 27.8.2012

Dagmar Sadílková, 
Vejprnice 18

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2064/

VVŽÚ/12 27.8.2012

Mai Anh Vu Thi, 
Všeruby 332

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2065/

VVŽÚ/12 28.8.2012

Hien Nguyen Xuan, 
Všeruby 332

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2062/

VVŽÚ/12 28.8.2012

Jana Nezbedová, 
Všeruby 73

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2063/

VVŽÚ/12 28.8.2012

Václav Potužák, 
Číhaň 7

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2060/

VVŽÚ/12 29.8.2012

BNK,akciovám 
společnost,Volyňská 189, 
Strakonice

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2061/

VVŽÚ/12 29.8.2012

Jednota SD 
Plasy,Babinská 403, 
Plasy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2102/
VVŽÚ/12 3.9.2012

Jan Hlad, Úlice 54 hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2103/

VVŽÚ/12 3.9.2012

Jiřina Hladová, Úlice 54 hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2119/

VVŽÚ/12 3.9.2012

MRAMOR 
UJČOV,spol. s r.o., 
Revoluční 82, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2101/

VVŽŹ/12 3.9.2012



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Oldřich Váchal, 
Průkopníků 5, Plzeň

zprostředkování 
obchodu 
a služeb...

bez nálezu ZN/2107/
VVŽÚ/12 3.9.2012

Blahoslav Seidenglanz, 
Žlurická 13, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2120/

VVŽŹ/12 5.9.2012

HAPEN s.r.o., 
K Hrádku 7, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2121/

VVŽÚ/12 5.9.2012

Miloš Černý, 
Holoubkov 32

zprostředkování 
obchodu 
a služeb 

bez nálezu ZN/2141/
VVŽŹ/12 10.9.2012

ABS,spol. s r.o., 
Pod tratí 51/0, 
Nová Huť, Hrádek

obchodní 
činnost a zpro-
středkovatelská 
činnost

bez nálezu ZN/2140/
VVŽÚ/12 10.9.2012

Hung Vu Viet, 
Husova 7, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2124/

VVŽÚ/12 5.9.2012

Karol Štěpánek, 
Klatovská tř. 24, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2143/

VVŽÚ/12 5.9.2012

Druhá pizza 
u Kmotra, s.r.o., 
Žlutická 9, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2142/

VVŽÚ/12 5.9.2012

Jednota,spotřební 
družstvo v Hořovicích, 
Hořovice 200

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/2146/
VVŽÚ/12 10.9.2012

Jaroslav Čarnogurský, 
Holoubkov 258

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/2147/

VVŽÚ/12 10.9.2012

PERZO s.r.o., 
Třída 1. máje 115, 
Horní Bříza

pekařsví 
a cukrářství bez nálezu ZN/2170/

VVŽÚ/12 12.9.2012

František Šuchman, 
Trnová 202

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2403/
VVŽÚ/12 12.9.2012

Jednota SD 
Plasy,Babinská 403, 
Plasy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2212/
VVŽÚ/12 17.9.2012

Gabriela Vacková, 
Rochlov 59

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2402/

VVŽÚ/12 17.9.2012

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.,
Nákupní 1, PHA

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2216/

VVŽÚ/12 19.9.2012

Jednota SD Plasy,
Babinská 403, Plasy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2236/
VVŽÚ/12 20.9.2012

Huong Dang Thi Mai, 
Korandova 1743, Tachov

výroba, obchod 
a služby… 1000,- ZN/2180/

VVŽÚ/12 12.9.2012 30.11.2012 21.12.2012 §13

Helena Kazdová, 
Bučí 54

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2163/

VVŽÚ/12 12.9.2012

Jednota,spotřební 
družstvo Plasy, 
Babinská 403, Plasy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2165/
VVŽÚ/12 12.9.2012

Khan Le Van, 
Svatá Kateřina 97, 
Rozvadov

výroba, obchod 
a služby… 1000,- ZN/2201/

VVŽÚ/12 17.9.2012 23.112012 21.12.2012 §13

Tuyet Chu Thi, 
Jiráskova 836, Nýřany

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2202/

VVŽÚ/12 17.9.2012

PetCenter CZ s.r.o.,
do Čertouz 7, 
Horní Počernice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2222/

VVŽÚ/12 19.9.2012

Václav Jež, 
Luční 465, Zbůch

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2243/

VVŽÚ/12 20.9.2012

Ngoc Dung Pham, 
Plzeńská 194, Třemošná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2280/

VVŽÚ/12 20.9.2012

Hedvika Vuová, 
Zahradní 78, Plzeň

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/1676/

VVŽÚ/12 2.10.2012



19CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Zdeňka Chmelařová, 
Družstevní 88, Zruč

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2295/
VVŽÚ/12 2.10.2012

Ivana Vatrsová, 
Mokrouše 19

obchodní čin-
nost s potravi-
nářským a nepo-
tr.zbožím

bez nálezu ZN/2401/
VVŽÚ/12 2.10.2012

Jaroslava Baxová, 
Háje 31, Řenče

pekařství 
a cukrářství bez nálezu ZN/2400/

VVŽÚ/12 3.10.2012

Marie Remešová, 
Líšťany 28

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2399/
VVŽÚ/12 4.10.2012

Jana Tvrzická, Krsov 9, 
Ostrov u Bezdružic

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2398/

VVŽÚ/12 4.10.2012

Západočeské konz.
družstvo Plzeň, 
Poděbradova 31

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2347/

VVŽÚ/12 8.10.2012

Markéta Forstová, 
Slepá 331, Staňkov

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2397/

VVŽÚ/12 8.10.2012

Božena Křišťanová, 
Dolní Bělá 155

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2376/
VVŽÚ/12 10.10.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2315/

VVŽÚ/12 3.10.2012

Jitka Soukupová,
Smetanova 916, Přeštice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2325/
VVŽÚ/12 3.10.2012

FARMA LÍŠŤANY 
s.r.o., 
Líšťany 65

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2326/

VVŽÚ/12 4.12.2012

Tien Nguyen Dinh, 
Chotíkov 286

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/2327/
VVŽÚ/12 4.10.2012

Tam Nguyen Thi, 
Kamenice 12A, Štiřín

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/2342/
VVŽÚ/12 8.10.2012

Milena Stauberová, 
U Čermenského 
lesíka 440, Staňkov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2341/

VVŽÚ/12 8.102012

Božena Křišťanová, 
Dolní Bělá 155

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2396/
VVŽÚ/12 10.10.2012

Stanislav Procházka, 
Dolní Bělá 39

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2366/
VVŽÚ/12 10.10.2012

František Burda, 
Rybnice 143, Kaznějov

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2375/

VVŽÚ/12 10.10.2012

Irena Kovářová, 
Červenkova 1065, 
Přeštice

obchodní čin-
nost s potravi-
nářským a nepo-
tr. zbožím

bez nálezu ZN/2405/
VVŽÚ/12 16.10.2012

Miroslav Kraml, 
Spálené Poříčí 38

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/2406/

VVŽÚ/12 16.10.2012

Renáta Huňáčková, 
Pod Obecníkem 449, 
Sp.Poříčí

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2407/
VVŽÚ/12 16.10.2012

Anna Korčíková, 
Spůle 56, Janovice nad 
Úhlavou

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2408/

VVŽÚ/12 17.10.2012

Zdeněk Havelka, 
Hutnická 42, Hrádek

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2409/

VVŽÚ/12 17.10.2012

Thi Thanh Binh Pham, 
Blatnice 54

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2602/

VVŽÚ/12 18.10.2012



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Nguyen Duy Hung, 
Na Chmelnici 286, 
Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2603/

VVŽÚ/12 18.10.2012

Jaroslav Štangl, 
Bděněves 175, Kozolupy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2604/
VVŽÚ/12 18.10.2012

Miluše Oršelová, 
Sládkova 332, Zbiroh

zprostředkování 
obchodu 
a služeb 

bez nálezu ZN/2626/
VVŽÚ/12 22.10.2012

Radka Křivková, 
Pujmanové 585, Zbiroh

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2627/

VVŽÚ/12 22.10.2012

Ing. Kamil Matoušek, 
Pod hradem 166, Přimda

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2465/
VVŽÚ/12 24.10.2012

Jana Pivoňková, 
Za Pivovarem 81, 
Bělá nad Radbuzou

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2628/

VVŽÚ/12 24.10.2012

Duc Ha Quang, 
Nádražní 79, Pernink

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2629/
VVŽÚ/12 24.10.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2416/

VVŽÚ/12 16.10.2012

Věra Tolarová, 
Tyršova 9,Spálené Poříčí

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2436/

VVŽÚ/12 16.10.2012

Huy Nguyen 
Van,Nezvěstice 194

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/2437/
VVŽÚ/12 16.10.2012

Martina Strnadová, 
Chodská Lhota 96

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2438/

VVŽÚ/12 17.10.2012

Thi Linh 
Doan,Komenského 88, 
Kdyně

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2420/

VVŽÚ/12 17.10.2012

Luong Thi Minh, 
Kosmonautů 176, 
Domažlice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2439/

VVŽÚ/12 17.10.2012

Eva Rokosová,
Blatnice 47

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2440/
VVŽÚ/12 18.10.2012

AFB-Plzeň s.r.o.,
Rašínova 489, Šťáhlavy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2421/
VVŽÚ/12 18.10.2012

Marie Blažková , 
Radnice 166

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/2441/

VVŽÚ/12 22.10.2012

Jitka Andělová, Zbiroh 
114

obchodní 
činnost bez nálezu ZN/2442/

VVŽÚ/12 22.10.2012

Bc.Nikola Karolína 
Rožanská Dis.,
Baarova 45, Praha

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2443/
VVŽÚ/12 22.10.2012

Lien Tran Van, 
Bělá nad Radbuzou 136

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2479/

VVŽÚ/12 24.10.2012

Thanh Nguyen Cao, 
Bělá nad Radbuzou133

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2475/

VVŽÚ/12 24.10.2012

Family drogerie s.r.o. 
K Žižkovu 640/9, Praha

prodej 
drogistického 
zboží

bez nálezu ZN/2478/
VVŽÚ/12 25.10.2012

Danh Nguyen Huu, 
Kralovice 95

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2481/
VVŽÚ/12 25.10.2012

Loi Nguyen Thi,
Kralovice 95

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2480/
VVŽÚ/12 25.10.2012

Ing. Václav Kříž, 
Havlíčkova 267, Nýrsko

nákup zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 
a prodej

bez nálezu ZN/2518/
VVŽÚ/12 31.10.2012



21CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Pavel Čihák, 
Macharova 298, Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2524/

VVŽÚ/12 31.10.2012

Ing. Karel Dráždil, 
Benešova 153,Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2525/

VVŽÚ/12 1.11.2012

Libuše Vávrová, 
Zámecká 12, Tachov

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2526/

VVŽÚ/12 1.11.2012

Miloslava Vaňourková, 
Na Palcátech 671

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2537/

VVŽÚ/12 25.10.2012

ATIV PLUS s.r.o.,
U zahrádkářské 
kolonie12, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2538/

VVŽÚ/12 31.10.2012

Rudolf Andrle, 
Harantova 704, Klatovy

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2541/

VVŽÚ/12 31.10.2012

Milan Černoch, 
Americká 1309, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2542/

VVŽÚ/12 1.11.2012

Antonín Dušek, Lipová 
214, Halže

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2545/

VVŽÚ/12 1.11.2012

Gabriela Vejskalová, 
K Zaječímu Vrchu 698, 
Klatovy

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2582/
VVŽÚ/12 6.11.2012

Binh Nguyen Van, 
Masarykova 443, Klatovy

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2583/

VVŽÚ/12 6.11.2012

Marcela Malátová, 
Pobřežní 248, Přeštice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2584/

VVŽÚ/12 6.11.2012

Ivana Sedláčková, 
Scheinostova 968, Sušice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2585/

VVŽÚ/12 7.11.2012

Ing. Jana Vávrová, 
Novosedly 21, Volenice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2586/
VVŽÚ/12 7.11.2012

ZKD Plzeň, 
Poděbradova 31, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2595/

VVŽÚ/12 8.11.2012

BEXON s.r.o., 
Chválenice 148

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2596/
VVŽÚ/12 8.11.2012

Pavel Soukup,
F.S.Tůmy 1214,Orlová 

maloobchod 
se smíšeným 
zbožím

bez nálezu ZN/2569/
VVŽÚ/12 6.11.2012

Hue Nguyen Thi, 
Masarykova 443, Klatovy

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2568/

VVŽÚ/12 6.11.2012

Alena Martinová, , 
Kpt.Jaroše 150, Klatovy

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2567/

VVŽÚ/12 6.11.2012

SUTEX CZ s.r.o., 
Poštovní 10, Sušice

zprostředkování 
obchodu 
a služeb

bez nálezu ZN/2591/
VVŽÚ/12 7.11.2012

Thanh Nguyen Tuan, 
Nad Lomnicí 1105, 
Blatná

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2592/

VVŽÚ/12 7.11.2012

Zdeňka Egermajerová, 
Cvhálenice 15

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu ZN/2594/

VVŽÚ/12 8.11.2012

Marta Pechová, 
Mezi Ploty 15, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2593/

VVŽÚ/12 8.11.2012

Jitka Spěváčková, 
U Čertovy díry 102, 
Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2622/
VVŽÚ/12 12.11.2012

Viet Cuong Do, 
Husova 25, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2633/

VVŽÚ/12 12.11.2012

Van Thieu Do, 
Husova 25, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2632/

VVŽÚ/12 12.11.2012

Marie Klauberová, 
Roudná 11, Srby

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2646/

VVŽÚ/12 14.11.2012

KANAFAS CZ,s.r.o., 
Tyrkysova 31, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2645/

VVŽÚ/12 14.11.2012



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Thi Mai Bui, 
Prokopova 460, 
Rakovník

ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2647/

VVŽÚ/12 14.11.2012

Manh Duy Bui, 
Lubná 198

ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2648/

VVŽÚ/12 14.11.2012

Elena Chojnová, 
Polžice 30, H.Týn

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2649/

VVŽÚ/12 14.11.2012

Radek Úbl, 
Družstevní 755, Blovice

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2683/

VVŽÚ/12 20.11.2012

Jolana Rašková, 
Oselce 113

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2702/

VVŽÚ/12 20.11.2012

Tran Thi Kim Oanh, 
Božkovská 36, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2745/

VVŽÚ/12 26.11.2012

David Soukup, 
Slovanská 44, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2746/

VVŽÚ/12 26.11.2012

GBP real project s.r.o., 
Pod Višňovkou1661/33,
Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2747/

VVŽÚ/12 27.11.2012

KARAFA spol.s.r.o., 
Jírovcová 61, Brno

ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2748/

VVŽÚ/12 27.11.2012

Arlena Kőnig, 
Soukenická 47, Staňkov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2741/

VVŽÚ/12 28.11.2012

Petr Kastl, Brojova 
2262/4, Plzeň

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2759/

VVŽÚ/12 28.11.2012

Libuše Šefarová, 
Hodonínská 47, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2719/

VVŽÚ/12 26.11.2012

Růžena Ilgnerová, 
Lesní 492, Nepomuk

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2720/

VVŽÚ/12 26.11.2012

XFRAGNENTS s.r.o., 
Rokycanská 62, Plzeň

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2743/

VVŽÚ/12 27.11.2012

Manh Tan Nguyen, 
Čermínská 7, 
Město Touškov

pedikúra, 
manikúra bez nálezu ZN/2755/

VVŽÚ/12 27.11.2012

Nhan Phung Thi Thanh, 
Koterovská 188, Plzeň

pedikúra, 
manikúra bez nálezu ZN/2744/

VVŽÚ/12 27.11.2012

Miroslava Gruberová, 
Na Jízdárně 618, Stod

údržba motoro-
vých vozidel a je-
jich příslušenství

bez nálezu ZN/2761/
VVŽÚ/12 28.11.2012

Marie Hegerová, 
Výtuňská 43, Staňkov

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2756/

VVŽÚ/12 28.11.2012

První cukrářská s.r.o., 
Vyšehradská 2, Praha

hostinská 
činnost bez nálezu ZN/2753/

VVŽÚ/12 28.11.2012

ROSA market s.r.o., 
J. Silného 2683, 
Kroměříž

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2786/

VVŽÚ/12 4.12.2012

Parfumerie 
DOUGLAS, s.r.o., 
Na Příkopě 17, PHA

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2787/

VVŽÚ/12 4.12.2012

1.DISTRIBUTION s.r.o., 
Vlašská 332, PHA

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2788/
VVŽÚ/12 4.12.2012

BATAVIA s.r.o., 
Ústřední 100, PHA

ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2790/

VVŽÚ/12 5.12.2012

NATALI BOLGAR 
s.r.o., Kabešova 943, 
PHA

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2791/

VVŽÚ/12 5.12.2012

ROSA market s.r.o., 
J. Silného 2683, 
Kroměříž

ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2815/

VVŽÚ/12 6.12.2012

Miroslav Šlejter, 
Benešova 147, Stříbro

zlatnictví 
a klenotnictví bez nálezu ZN/2827/

VVŽÚ/12 6.12.2012

Jiří Vilém, 
Spojovací 60, Kožlany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2828/

VVŽÚ/12 10.12.2012



23CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

DIVA Center s.r.o., 
Na křivce 58, Praha

Výpis z OR, ŽO 
nepředloženo bez nálezu ZN/2829/

VVŽÚ/12 10.12.2012

Ing. Bohumír Souček, 
Náměstí Republiky 28, 
Plzeň

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2868/
VVŽÚ/12 12.12.2012

LANTIN PRONA s.r.o., 
Nádražní 729, Stod

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2869/
VVŽÚ/12 13.12.2012

4home, a.s.,Návazná 35, 
Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2811/

VVŽÚ/12 4.12.2012

X-BAGS,s.r.o., 
Ve Žlíbku 1800, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2843/

VVŽÚ/12 5.12.2012

PERY,spol s r.o., výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2814/

VVŽÚ/12 5.12.2012

Steilmann Praha, 
spol s r.o., 
Obchodní ul., Čestlice

koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje 

bez nálezu ZN/2812/
VVŽÚ/12 5.12.2012

Tuyet Nguyen Thi, 
Benešova 148, Stříbro

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2854/

VVŽÚ/12 6.12.2012

GREAT UNITED 
TRADING,s.r.o.,
Čermákova 7, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2847/

VVŽÚ/12 10.12.2012

KENVELO HOLDING 
a.s.,Na Dlouhém 86, 
Říčany

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2848/

VVŽÚ/12 10.12.2012

ARSIMOs.r.o.,
Budovatelská 229, 
Drmoul

specializovaný 
maloobchod bez nálezu ZN/2850/

VVŽÚ/12 10.12.2012

Martina Kunclová, 
Bušovice 158

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2855/

VVŽÚ/12 12.12.2012

Beauty Cosmetics 
Europe,s.r.o.,
Celetná 26, Praha

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2865/

VVŽÚ/12 14.12.2012

Miluška Boříková, 
Nádražní 65,Stod

výroba, obchod 
a služby… bez nálezu ZN/2856/

VVŽÚ/12 13.12.2012

Dne: 23. 1. 2013 Vyřizuje:
Ing. Iva Štilipová
tel.: 377 195 792

e-mail: iva.stilipova@plzensky-kraj.cz

a Ing. Ludmila Hajšmanová
tel.: 377 195 794

e-mail: ludmila.hajsmanova@plzensky-kraj.cz

Oprávněná osoba:
Mgr. Jiří Leščinský
Ing. Václav Kohout



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

3

Magistrát města Přerova

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název,
sídlo kontrolované
osoby

Kontrol. zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

PZO Prostějov, s.r.o.
Wolfova 3609/23
796 03 Prostějov

Dámská móda bez nálezu MMPr/053624/2012 IV/2012 

Hana Kolářová
Břest 268
768 23

Květinářství bez nálezu MMPr/053612/2012 IV/2012

Truong Hong Chuyen
Tř. 17.listopadu 327/6
750 02 Přerov

Obuv bez nálezu MMPr/052729/2012 IV/2012

PS Petr Schneider s.r.o.
Kojetínská 3109/73a
750 02 Přerov

Květinářství bez nálezu MMPr/052718/2012 IV/2012

Kaufland ČR v.o.s.
Pod Višňovkou 25
140 00 Praha 4

Supermarket bez nálezu MMPr/063241/2012 V/2012

Hana Blaťáková
Jateční 22
750 02 Přerov

Vodovodní 
materiál bez nálezu MMPr/145573/2012 IX-XI/2012

Vladimír Pospíšil
Alšova 3
750 02 Přerov

Sportovní oděvy bez nálezu MMPr/145587/2012 X/2012

Jaroslav Čevela
Kabelíkova 11
750 02 Přerov

Topení-voda-
plyn bez nálezu MMPr/147135/2012 XI/2012

Hana Pučková
Hranická 47/5
751 24 Přerov-Předmostí

Kožená 
konfekce bez nálezu MMPr/150066/2012 XI/2012

Lenka Kubíčková
Veselíčko 25
751 25

Oděvy bez nálezu MMPr/150071/2012 XI/2012

Libor Brázdil
Jalubí 410
687 05

Prodej PC 
a doplňků bez nálezu MMPr/149978/2012 XI/2012

Voženílek pracovní 
ochranné pomůcky s.r.o.
Horní Moštěnice 618
751 17

Pracovní 
pomůcky bez nálezu MMPr//150026/2012 XI/2012

Rubringer spol. s r.o.
K Habrovce 676/10
142 00 Praha 4 

Zlatnictví bez nálezu MMPr/152094/2012 VIII/2012

TEX Ostrava s.r.o.
Cihelní 760/35
702 00 Moravská Ostrava

Bytový textil bez nálezu MMPr/153240/2012 X/2012

Stanislav Škodák
Tasov 86
696 63 Hroznová Lhota

Bytový textil bez nálezu MMPr/152078/2012 XI/2012

Silvie Raimrová
Bartošova 396/33
750 02 Přerov

Noční prádlo bez nálezu MMPr/153243/2012 XI/2012



25CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Petra Musilová
Cyrila Boudy 6
796 04 Prostějov

Prádlo bez nálezu MMPr/157994/2012 X-XI/2012

Jaromír Trucla
Vaňkova 2683/11
750 02 Přerov

Dámská móda bez nálezu MMPr/154653/2012 IX/2012

Stanislava Klingerová
Čechovice 78
783 72 Velký Týnec

Dámská móda bez nálezu MMPr/154669/2012 XI/2012

Ing. Zdeňka Balounová
Podlesí I 4967
760 05 Zlín

Květinářství bez nálezu MMPr/158024/2012 XI/2012

O-HaviJana s.r.o.
Vaňkova 2684/13
750 02 Přerov

Prádlo bez nálezu MMPr/158032/2012 XI/2012

Vyřizuje:
Kristina Bukvaldová

Tel.: 581 268 209
e-mail: kristina.bukvaldova@prerov.eu

Oprávněná osoba:
Oldřiška Sedláčková

vedoucí odboru ekonomiky



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

4

Krajský úřad Pardubického kraje

Kontroly dodržování cenových předpisů

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované zboží,
služba

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Č.j. nebo 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Antonín Žouželka, 
Rychnov na Moravě 17, 
569 34

pohonné hmoty, 
autodoplňky Bez nálezu SpKrÚ 

16520/2012 6.3.2012

ČEPRO, a.s., 
Dělnická 213/12, 107 04 
Praha 7

pohonné hmoty 20 000 SpKrÚ 
16556/2012 6.3.2012 25.6.2012/

12.7.2012 § 13/2

Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, 
100 00 Praha 10

potraviny, drogerie Bez nálezu SpKrÚ 
16560/2012 6.3.2012

CENTRUM SPORT 
s.r.o., ul. 5. května 3/a, 
568 02 Svitavy

sportovní zboží, oděvy Bez nálezu SpKrÚ 
35864/2012 10.5.2012

Tran Khánh Chúc, 
Černozemní 1090/45, 
627 00 Brno

textilní zboží, obuv Bez nálezu SpKrÚ 
35872/2012 10.5.2012

HILBY CZ s.r.o., 
Havlíčkova 673, 
517 41 Kostelec nad Orlicí

obuv, textil Bez nálezu SpKrÚ 
36697/2012 5.6.2012

SPORTISIMO s.r.o., 
Řevnická 121/1, 
155 00 Praha 5

sportovní oblečení, 
sportovní potřeby, obuv Bez nálezu SpKrÚ 

30838/2012 10.5.2012

FAST ČR, a.s., 
Černokostelecká 2111, 
100 00 Praha 10

elektro zboží Bez nálezu SpKrÚ 
30824/2012 10.5.2012

WIKY, spol. s r.o., 
Svatoborská 395, 
697 01 Kyjov

hračky, papírenské zboží Bez nálezu SpKrÚ 
30846/2012 10.5.2012

ČEPRO, a.s., 
Dělnická 213/12, 
107 04 Praha 7

pohonné hmoty Bez nálezu SpKrÚ 
30806/2012 10.5.2012

KONZUM, 
obchodní družstvo v Ústí 
nad Orlicí, 
Tvardkova 1191, 
562 13 Ústí nad Orlicí

potraviny, drogerie 5 000 SpKrÚ 
44109/2012 5.6.2012 8.8.2012/

25.8.2012
§ 13 odst.3b) 
a odst. 6-8

Le Huu Van, 
Lipanská 333, 280 02 
Kolín

textilní zbotí, obuv, 
kabelky, hračky, kuch.
potřeby

3 000 SPKrÚ 
47194/2012 23.7.2012 23.8.2012/

18.9.2012 § 13/2

Thúy Kieuthi Thanh, 
Žitná 599/95, 
664 48 Moravany

textil, obuv, outdorové 
potř. Bez nálezu SpKrÚ 

48467/2012 30.7.2012

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 
250 73 Radonice

potraviny, drogerie 4 000 SpKrÚ 
50378/2012 9.8.2012 24.10.2012/

2.11.2012 § 13/2

Martin Grobelný, 
Dr. Šavrdy 3019/5, 
700 30 Ostrava - Bělský 
les

textil, obuv Bez nálezu SpKrÚ 
50380/2012 9.8.2012

Pekárny Falta, s.r.o., 
Jana Opletala 128, 
561 69 Králíky

potraviny, drogerie Bez nálezu SpKrú 
50381/2012 9.8.2012



27CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Ngo Tri Cong, 
Ústecká 693, 5
60 02 Česká Třebová

textilní zboží, bižuterie, 
kosmetika Bez nálezu SpKrÚ 

73212/2012 22.11.2012

MBH obchodní s.r.o., 
Kamenice 155, 
547 01 Náchod

textil, obuv, drogerie, 
hračky Bez nálezu SpKrÚ 

73213/2012 22.11.2012

Thi Kim Dung Nguyen, 
Veletržní 926/10, 
170 00 Praha 7 

textil, obuv, galanterie, 
bižuterie Bez nálezu SpKrÚ 

73215/2012 22.11.2012

Stanislav Zeman, 
Sokolská 141, 
562 04 Ústí nad Orlicí

textil Bez nálezu SpKrÚ 
73216/2012 22.11.2012

Datum: 22. 1. 2013 Vyřizuje:
Ing. Helena Čadová

tel.: 466 026 402
e-mail: helena.cadova@pardubickykraj.cz

Ing. Boris Cyrány
vedoucí oddělení živnostenského podnikání



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

5

Krajský úřad Ústeckého kraje

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012

Název Sídlo/místo 
podnikání

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu
Č.j. Kontrolované 

období

Datum vydání 
rozhodnutí/ 
datum nabytí 
právní moci

Porušení 
cenových 
předpisů

Cuong Nguyen Manh K. Marxe 1687, 
Jirkov

potraviny, 
domácí potřeby 11 000 16159 11/2008-9.11.2011 16.1.12 / 

15.2.12 § 11

Linh Nguyen Duy Smetanova 459, 
Litvínov textil bez nálezu 16158 2.11.2011

Hoi Tran Dai Koželužská 1523, 
Kadaň

potraviny, 
domácí potřeby 8 000 121 1/2009 11.1.12 3.4.12 / 25.4.12 §11

Jindřich Eleš Černovice 96, 
Chomutov elektronika bez nálezu 122 1/2009 11.1.12

Loc Mai Van Husovo 
náměstí 765, Štětí domácí potřeby 11 000 123 1/2009 16.1.12 31.5.12 / 

20.6.12 §11

Family drogerie s.r.o. K Žižkovu 640/9, 
Praha 9 drogerie bez nálezu 163 1/2009 16.1.12

Lieu Cao Thi Qua Stračenská 616, 
Štětí textil, obuv bez nálezu 70 17.1.09-16.1.12

Thi Thuy Ngan Tran Křížová 14/21, 
Děčín obuv, doplňky 6 000 193 19.1.09-18.1.12 30.3.12 / 

17.4.12 §11

Andrea Senčišinová Lovosická 
1350/20, Děčín dětský textil bez nálezu 194 1.1.2011

Que Tran Van Drážďanská 37, 
Děčín potraviny 11 000 73 19.1.09-18.1.12 15.2.12 / 

29.2.12 §11

Jaroslav Hübl Rooseveltova 587, 
Litvínov

dárkové 
předměty bez nálezu 164 9/2011-23.2012

REKOM-
LITVÍNOV, s.r.o.

Sokolská 22, 
Litvínov 

dárkové 
předměty bez nálezu 231 1/2011-1/2012

Thanh Dam Le Luční 305, 
Litvínov textil, obuv bez nálezu 232 1.1.-23.1.12

AUTO MOTO CITY 
Klášterec nad Ohří, 
s.r.o.

17. listopadu 467, 
Klášterec n. Ohří

automoto 
příslušenství bez nálezu 165 1/2009-25.1.2012

An Truong Thi Jáchymovská 371, 
Ostrov bistro 8 000 190 25.1.09-25.1.12 22.3.12 / 3.4.12 §11

Anna Dvořáková Jirkovská 5021, 
Chomutov drogerie bez nálezu 260 25.1.12

Božena Koubová Chomutovská 66, 
Jirkov

vodoinstal.
materiál bez nálezu 290 31.1.09-30.1.12

Juliana Neubergová Žižkova 391, 
Jirkov papírnictví bez nálezu 291 1.1.10-30.1.12

Radek Grée
Obránců 
míru 2905/13, 
Most

textil bez nálezu 298 30.1.2012

Stavebniny Černý, 
s.r.o.

K vápence 461, 
Teplice stavebniny bez nálezu 302 1/2009-1.2.2012

Alena Erbová Zábrušany 3, 
417 71

upom. 
předměty bez nálezu 303 1.2.2012

Marie Hűblerová Wolkerova 86/2, 
Bílina papírnictví bez nálezu 328 1.2.2012

Thi Diep Ngo
Třída 
9. května 388, 
Rumburk

textil 14 000 358 7.2.2009-6.2.12 28.5.12 / 
14.6.12 §11



29CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Mgr. Pavla 
Křepelková

Tichá 122/6 
Rumburk dětský textil bez nálezu 304 2/2009-6.2.2012

Zdenka Denisa 
Hozdeková

Vojtěcha Kováře 
79/39, Rumburk papírnictví bez nálezu 363 6.2.2012

Josef Kabelka Jana palacha 1738, 
Turnov elektronika bez nálezu 359 20.4.11-8.1.12

Thi Tuyet Nhung 
Tran

Slovenského n. 
pov. 2206, Louny potraviny 7 000 399 8.1.2012 12.4.12 / 

24.4.12 §11

Martin Dlouhý Březno 29, Louny nábytek bez nálezu 400 1/2011-2/2012

TOPSOFT JKM 
spol. s r.o.

Jungmanova 1029, 
Roudnice n. L. 

počítačová 
technika bez nálezu 364 2/2009-6.2.2012

Jana Světová Jungmanova 1024, 
Roudnice n. L. textil 1 000 444 5/2009-13.2.12 22.3.12 / 4.4.12 §13

Ing. Karel Schejbal Nerudova 36, 
Roudnice n. L. papírnictví bez nálezu 445 13.2.2012

Alena Vostřelová Náměstí 28. října 
287, Č. Kamenice potraviny bez nálezu 365 15.2.2012

Phuong Dang Thi Náměstí 28. října 
785, Č. Kamenice

textil, obuv, 
hračky 11 000 467 18.3.11-15.2.12 18.10.12 / 

30.10.12 §11

Petra Hypšová Fučíkova 433, 
Česká Kamenice

zdravotnické 
potřeby bez nálezu 468 1.1.12-15.2.12

Dangmin Shi Oborská 221, 
Kaznějov občerstvení bez nálezu 513 21.2.09-20.2.12

THANH a HUONG 
s.r.o.

Náměstí 9. květny 
319, Chabařovice bistro 4 000 507 21.2.09-20.2.12 23.8.12 / 

27.8.12 §11

B TRADE 
SECURITY s.r.o.

Spojovací 370/4, 
Rumburk chov. potřeby bez nálezu 543 22.2.2012

Markéta Hockeová Kollárova 318, 
Varnsdorf hračky bez nálezu 544 22.2.2012

Barbora Hájková Kostelní 52, Jirkov dětský textil bez nálezu 545 28.2.09-27.2.12

Pavel Zmátlo Gerstnerova 4131, 
Chomutov klenoty bez nálezu 584 28.2.09-27.2.12

Pavel Kolář Alešova 1508, 
Jirkov květiny bez nálezu 508 28.2.09-27.2.12

Jana Pěnková B. Němcové 
1157/9, Litoměřice textil bez nálezu 620 29.2.2012

Alžběta Drsová Palachova 27, 
412 01 Litoměřice květiny bez nálezu 560 1.3.11-29.2.12

Václav Brabec Studentská 663, 
Litvínov trafika bez nálezu 585 6.3.09-5.3.2012

Jan Kubíček Nádražní 217, 
Louka u Litvínova

prodej 
čtyřkolek bez nálezu 667 1-3/2012

BEAS, spol. s r.o. Drážďanská 
519/48, Ústí nad L. autodoplňky bez nálezu 668 2-3/2012

Pavel Rabas Fučíkova 1078, 
Kadaň trafika bez nálezu 586 8.3.09-7.3.2012

Hao Tran Van Na Borku 1605, 
Jirkov

textil, obuv, 
hračky 13 000 682 8.3.2009-7.3.2012 6.4.12 / 21.4.12 §11

Aleš Kulich Radonice 263, 
Radonice

výpočetní 
technika bez nálezu 683 8.3.09-7.3.12

Zdeňka Fišmanová Hamerská 159, 
Litvínov nábytek bez nálezu 716 15.3.09-15.3.2012

ALPINE PRO 
STORES, s.r.o.

Přípotoční 
1519/10B, Praha

sportovní 
oděvy bez nálezu 717 15.3.2012

Thu Huyen Nguyen 
Thi

Ruská 944, 
Litvínov potraviny 7 000 709 12.8.10-15.3.12 24.7.12 / 4.8.12 §11

SPORTISIMO s.r.o. Řevnická 121/1, 
Praha 5

sportovní 
oděvy bez nálezu 718 19.3.2012

Martin Šíma Lipenec 26, Louny nábytek bez nálezu 802 15.3.2012

Libuše Englová Šafaříkova 2220, 
Chomutov

chovatelské 
potřeby bez nálezu 803 26.3.2012



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Huong Nguyen Huy
Šafaříkova 
2220/89, 
Chomutov

potraviny 8 000 867 26.3.09-26.3.12 15.6.12 / 
27.6.12 §11

LOSAN s.r.o.
Špitálské 
náměstí 1044/4, 
Ústí n. L. 

pc technika bez nálezu 868 26.3.09-26.3.12

Božena Hlavíková Liběšice 150 textil bez nálezu 876 1.1.12-27.3.12

Milena Korousová Husova 365, 
Lenešice

krmiva,
drogerie bez nálezu 628 1.1.12-28.3.12

Stanislav Teplý Nečichy 24, Louny autodíly bez nálezu 750 1.1.12-28.3.12

Thu Ha Vanekova Husova 147, 
Lenešice

domácí 
potřeby, 
potraviny

8 000 886 28.3.2012 31.5.12 / 
14.6.12 §11

Anžela Iljuková Sportovní 166/9, 
Rumburk

květiny, 
d. textil 7 000 912 2.4.09-2.4.2012 24.5.12 / 5.6.12 §11

Ing. Ivo Krejší Ptáčnická 2120, 
Varnsdorf hračky bez nálezu 905 2.4.12

marcela Kroupová Karlova 2017, 
Vartnsdorf textil bez nálezu 906 1.1.12-2-4-12

Markéta Zvolská Klapý 199, 411 16 cyklo prodejna bez nálezu 950 3-4/2012

Aleš Lepič 5. května 256, 
Terezín

výpočetní 
technika bez nálezu 887 4.2009-4.4.2012

M&M BUSINESS 
s.r.o.

Vinařice 20, 
Jirkov zastavárna bez nálezu 888 4.2009-11.4.2012

Thi Thanh Binh 
Nguyen Příční 19, Jirkov drogerie 7 000 1013 6.12.11-11.4.12 15.6.12 / 

15.6.12 §11

Petr Jílek Březenská 4750, 
Chomutov oděvy bez nálezu 1014 11.4.2009-11.4.2012

Václav Chyský
Husovo 
náměstí 31, 
Rakovník

domácí potřeby bez nálezu 1052 4.4.12-16.4.12

Oksana Talashkevych E. Dvořákové 
268/10, Teplicse záclony bez nálezu 1053 30.1.12-16.4.12

Andrea Zunová V Borku 2128, 
Roudnice n. L. 

jezdecké 
potřeby bez nálezu 1089 4/2012

Antonín Nosek 9. května 251, Štětí chovatelské 
potřeby bez nálezu 1133 18.4.2012

Adriana Semancová Družstevní 645, 
Štětí květiny bez nálezu 1134 18.4.2012

Miloslava Vencálková Počeplice 36, Štětí dárk. předměty bez nálezu 1132 18.4.2012

Luděk Materna Chvalínská 2334, 
Roudnice n. L. rybářství bez nálezu 1135 24.4.2009-23.4.2012

Mgr. Jiří Polívka Masarykova 1842, 
Roudnice n. L. knihkupectví bez nálezu 1174 24.4.2009-23.4.2012

Dana Šílová Riegrova 468, 
Roudnuice n. L. vinotéka bez nálezu 1163 23.4.12

Pavel Srbecký Osvoboditelů 866, 
Louny zastavárna bez nálezu 1175 25.4.2009-24.4.2012

Jana Citráková Za Chlumem 756, 
Bílina dámské oděvy bez nálezu 1176 25.4.2009-24.4.2012

Ivana Sadíková Teplická 493/98, 
Bílina manikúra bez nálezu 1165 1.12.10-25.4.12

Dai Nguyen Duc M. Švabinského 
652, Bílina textil 4 000 1195 25.4.09-25.4.12 4.7.12 / 20.7.12 §11

Simona Daňková Palackého 206/22, 
Bílina květinářství bez nálezu 1196 1.4.2012

KMK servis group, 
s.r.o.

Václavské 
náměstí 806, 
Praha1

nábytkové 
kování bez nálezu 1244 1/2012-2.5.2012

Jiří Neoral Dukelských 
hrdinů 46, Terezín drogerie bez nálezu 1242 2.5.2012



31CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Lenka Jandová Prokopa Holého 
21, Terezín květinářství bez nálezu 1243 2.5.2012

Martina Kofroňová Švermova 986/5, 
Duchcov dětské oděvy bez nálezu 1245 2.5.2012-9.5.2012

Božena Hamouzová Husova 3/4, 
Duchcov oděvy bez nálezu 1301 1.1.12-9.5.12

Monika Ornetová Bratislavská 
1398/12, Ústí n. L. oděvy bez nálezu 1335 5.4.2012

Tomáš Horák Václavovská 1/25, 
Děčín XXII sanita bez nálezu 1246 5/2009-14.5.2012

Pavla Trapani Dvořákova 
1323/23, Děčín II květinářství bez nálezu 1340 14.5.2012

Manh Tran Keplerova 719/44, 
Ústí n. Labem domácí potřeby bez nálezu 1341 16.5.2012

František Dolejší
K Vavřinečku 
2/36, 
Ústí n. Labem

květinářství bez nálezu 1336 16.5.2012

Margita Musilová 
Cerovská

Neštěmická 
796/4a, 
Ústí n, Labem

barvy bez nálezu 1399 16.5.09-16.5.12

Wakos dřevocentrum, 
s.r.o.

Dvořákova 968, 
Rumburk dřevovýroba bez nálezu 1342 5/2009-21.5.2012

Martin Chroustovský Brtníky 40, Staré 
Křečany zastavárna bez nálezu 1430 5/2009-21.5.2012

Irena Weberová Národní 524, 
Varnsdorf oděvy bez nálezu 1432 21.5.09-21.5.12

Dung Nguyen Van Hrubínova 160/2, 
Litoměřice textil 10 000 1462 23.5.08-23.5.12 15.6.12 / 

27.6.12 §11

Daniela Švábová
Tyršova 237, 
Bohušovice 
n. Ohří

textil bez nálezu 1463 11/11-5/12

Kateřina Kumštová Růžovka 117/4, 
Litoměřice kadeřnictví bez nálezu 1459 1.1.11-23.5.12

KONTIN s.r.o. Tržní 422, 
Litvínov porcelán bez nálezu 1431 5/2009-21.5.2012

Jiří Puc
Alej Boženy 
Němcové 329, 
Most

vinotéka bez nálezu 1499 8/2011-5/2012

Van Ban Ngo Nábřeží 408, 
Jirkov textil 10 000 1500 28.5.09-28.5.12 2.7.12 / 3.8.12 §11

KORUS EU a.s.
Masarykova 
1247/164, 
Podbořany 

pracovní 
prostředky bez nálezu 1494 3.10-29.5.12

Karel Hunčovský Markvartice 332 zahradnické 
potřeby bez nálezu 1526 30.5.12

Lubomír Hrubý Sokolovská stezka 
797, Č. Kamenice barvy,láky bez nálezu 1495 5/2009-30.5.2012

jiří Kaššák 17. listopadu 4789, 
Chomutov zastavárna bez nálezu 1525 1.12012-4.6.12

Libuše Zoubkobá Žižkova 485, 
Jirkov zlatnictví bez nálezu 1551 1.1.2012-4.6.12

Jana Okénková Skalková 5210, 
Chomutov papírnictví bez nálezu 1553 1.6.12-4.6.12

Marcela Brchelová 8. května 152, 
Lovosice textil bez nálezu 1589 6.6.2012

Anna Zímová 410 02 Keblice 133 koberce bez nálezu 1496 2/2012-6.6.2012

Anna Plachá Osvoboditelů 
942/53 Lovosice sexschop bez nálezu 1497 5/2009-30.5.2012

KARAFA, spol. s r.o. Jírovcova 812/61, 
Brno květinářství bez nálezu 1637 6/2009-11.6.2012

Ha Le Thi Tranh Jabloňová 2686, 
Žatec obuv, doplňky 8 000 1638 11.6.2012 30.8.12 / 

11.9.12 §11



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Thoa Nguyen Thi Kadaňská 2251/14, 
Chomutov textil, obuv 11 000 1633 11.6.09-11.6.12 12.9.12 / 

3.10.12 §11

Lubomír Jašák Štefánikova 1289, 
Louny trafika bez nálezu 1666 13.6.12

Lucie Kovaříková Koštice 43 trafika bez nálezu 1667 1.4.12-13.6.12

Jaroslav Hájek Antonínova 692/5, 
Jiříkov domácí potřeby bez nálezu 1639 6/2009-18.6.2012

Jiří Honzátko Březinova 346/35, 
Jiříkov drogerie bez nálezu 1706 18.6.2012

Tuan Tran Anh 9. května 845/19, 
Jiříkov potraviny bez nálezu 1705 18.6.09-18.6.12

Jan Cigánik Bohosudovská 
437, Krupka bytový textil bez nálezu 1747 1.1.12-20.6.12

Milan Vojáček Jiráskova 394/4, 
Krupka

chovatelské 
potřeby bez nálezu 1742 20.6.12

Levný nábytek s.r.o. Národního odboje 
38, Most nábytek bez nálezu 1780 červen 2012

Zdeněk Maršálek J. Glazarové 
906/17, Most zastavárna bez nálezu 1654 25.6.09-25.6.12

PAJAK, s.r.o. Skupy 2317, Most keramika, 
dárky bez nálezu 1774 25.6.09-25.6.12

Jiří Fíla Mírové náměstí 
23, Úštěk drogerie bez nálezu 1707 27.6.2012

Radka Musilová Lovečkovice 51, 
Úštěk dárkové zboží bez nálezu 1796 27.6.2009-27.6.2012

Antonín Týř Hřbitovní 34, 
Úštěk obuv, doplňky bez nálezu 1814 27.6.2012

Ing. Jan Vlasák SNP 455/38, Most drogerie bez nálezu 1797 9.7.2009-9.7.2012

Josef Beregsási J. Kubelíka 1473/9, 
Most cukrárna bez nálezu 1881 1.1.12-9-7-12

František Habarta SNP 1954, Most starožitnosti bez nálezu 1882 1.1.12-9.7.12

Zuzana Budnjaková Žitná 650, 
Klášterec n. O. dámská móda bez nálezu 1906 1.6.12-11.7.12

Karla Herinková Prunéřov 172, 
Kadaň květinářství bez nálezu 1798 11.7.2012

Hana Kovačiková
Luční 657, 
Klášterec nad 
Ohří

použité zboží bez nálezu 1799 11.7.2012

Petra Rýdlová Havlíčkova 3070, 
Varnsdorf prodejna čaje bez nálezu 1921 12.7.2012

Mojmír Pribula Mánesova 701, 
Česká Kamenice barvy, laky bez nálezu 1907 12.7.12

Radek Sirowatka Dlouhá 265, Štětí autodoplňky bez nálezu 1922 16.7.2009-16.7.2012

Jana Machová Pod Nádražím 
274, Hoštka textil bez nálezu 1908 16.7.12

Věra Janatová Dlouhá 265, Štětí lahůdky bez nálezu 1924 16.7.12

EAGLET s.r.o. Vítězství 96, 
Děčín XXXI

sedací 
soupravy bez nálezu 1953 18.7.09 -18.7.12

David Vrátil Teplická 45, 
Jílové u Děčína prodejna čaje bez nálezu 1954 18.7.2012

Jaroslava Bažantová Družby 1264/20, 
Duchcov textil bez nálezu 1995 23.7.09-23.7.12

Soňa Králová Duchcovská 6/940, 
Teplice

papírnictví, 
hračky bez nálezu 1946 23.7.12

Pavlína Petrová Libušina 5319, 
Teplice krmiva bez nálezu 1947 23.7.12

Reif- elektronářadí, 
s.r.o. 

Lipská 5333, 
Chomutov elektronářadí bez nálezu 1955 7/2011-25.7.2012

Zdeněk Malypetr Poděbradova 433, 
Lenešice

prodejna 
rybářství bez nálezu 2018 18.7.2012



33CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Ivana Faktorová Rvačov 165, 
Roudnice n. L. textil bez nálezu 2056 1.7.-30.7.2012

Bronislava Londinová Vaníčkova 1468/2, 
Chomutov textil bez nálezu 2057 1.7.-30.7.2012

Vít Bartoš Žatecká 475, 
Louny alkohol, nápoje bez nálezu 1948 30.7.2009-30.7.12

Matina Šťáhlavská Ern. Thälmanna 
3232, Varnsdorf textil bez nálezu 2095 1.7.12-1.8.12

Irena Jandová 5. května 3251, 
Varnsdorf textil bez nálezu 2053 15.7.12-31.7.12

Jana Sůvová Stavbařů 3266/13, 
Jablonec n. N. galanterie bez nálezu 2096 1.8.12

Petra Ulrychová Barákova 1608, 
Roudnice n. L. textil bez nálezu 2148 24.1.12-6.8.12

Bohuslava Černá Labská 172, 
Dobříň cukrárna bez nálezu 2149 6.8.12

Michal Harald ČSA 43, Kadaň zlatnictví bez nálezu 2147 8.8.09-8.8.12

Eva Potrebuješová ČSA 34, Kadaň alkohol, 
cukrovinky bez nálezu 2180 8.8.12

Thuong Vu Van Revoluční 947/25, 
Krnov textil 10 000 2187 1.1.10-8.8.12 20.8.12 / 

30.8.12 §11

Ngoc Hai Pham Žatecká 2436/19, 
Most textil 10 000 2222 13.8.09-13.8.12 13.11.12 / 

27.11.12 §11

LOSAN s.r.o. Špitálské náměstí 
1044/4, Ústí n. L. pc bez nálezu 2223 2.1.-13.8.12

Vlasta Nováková Česká 655/61, 
Most

rybářské 
potřeby bez nálezu 2215 15.1.11-13.8.12

Libor Uhlík Tovární 20/2, 
Lovosice textil bez nálezu 2250 15.8.11-15.8.12

Lan Tran Thi K. Maličkého 
980/5, Lovosice smíšené zboží 8 000 2241 15.8.09-15.8.12 13.09.12 / 

22.9.12 §11

Ing. Milan Hindrák Zhořelecká 363, 
Varnsdorf

dárkové 
předměty bez nálezu 2274 20.8.12

Andrea Ruďáková
Pohraniční 
stráže 234, 
Varnsdorf

autodoplňky-
modelážství bez nálezu 2275 20.8.09-20.8.12

Ilona Nečasová Západní 2207, 
Varnsdorf textil bez nálezu 2273 20.8.12

Van Khang Dinh Havlíčkovo nám. 
2157, Žatec potraviny bez nálezu 2278 22.8.09-22.08.12

Jan Květ U Jezu 2619, 
Žatec sanitární zboží bez nálezu 2276 22.8.09-22.8.12

Hang Bui Thi T. G. Masaryka 
296, Šluknov textil 11 000 2277 27.8.09-27.8.12 25.10.12 / 

10.11.12 §11

Ladislav Šic Stříbrohorská 604, 
Šluknov bytové doplňky bez nálezu 2354 27.8.12

Thi Dung Luongová nám. Míru 334, 
Šluknov textil 3 000 2353 5.12.11-27.8.12 15.10.12 / 

25.10.12 §11

Thi Hai Nguyen Pekařská 121/7, 
Litoměřice potraviny bez nálezu 2377 29.8.09-29.8.12

TIMO s.r.o. Drahobejlova 27, 
Praha 9 textil bez nálezu 2378 1.8.12-29.8.12

Hana Aldous Michalská 274/21, 
Litoměřice dětské oděvy bez nálezu 2355 29.8.12

Alena Pospíšilová B. Němcové 118, 
Terezín autodoplňky bez nálezu 2396 3.9.09-3.9.12

SUPER - 
ČTYŘKOLKY, s.r.o.

Stoliční 1206/5, 
Děčín II čtyřkolky bez nálezu 2397 3.9.09-3.9.12

Thi Hue Tran nám. ČSA 147, 
Terezín

oděvy, obuv, 
hračky bez nálezu 2242 3.9.09-3-9-12 § 11

Andy spol. s r.o. Úsatřední 388/18, 
Praha 10 textil bez nálezu 2417 5.9.2012



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Hana Raabová Ludvíkovice 249, 
Ludvíkovice bazar bez nálezu 2413 5.9.12

Ludmila Slavíková Palackého 4058, 
Chomutov oční optika bez nálezu 2438 10.9.09-10.9.12

Miloslava 
Kostelníková

SNP 174, 
Chomutov domácí potřeby bez nálezu 2398 10.9.12

Miloš Jirásek Hřbitovní 33, 
Úštěk železářství bez nálezu 2399 12.9.09-12.9.12

Ivana Matrková Malé Březno 63 smíšené zboží bez nálezu 2414 12.9.12

Jiří Petrus Habřina 5, Úštěk barvy bez nálezu 2459 10.7.12-12.9.12

LABOTA a.s. Na výsluní 201/13, 
Praha obuv, doplňky bez nálezu 2478 17.9.12

Pavlína Balaštíková Želetická 1342/28, 
Litoměřice dětské oděvy bez nálezu 2479 17.9.09-17.9.12

Minh Bui Huy Neumannova 
1287/9, Litoměřice tabák, alkohol 9 000 2468 17.9.09-17.9.12 14.11.12 / 

27.11.12 §13

Sang Nguyen Nhu Gluckova 233, 
Litvínov textil bez nálezu 2480 19.9.12 §11

Komfort Czecg s.r.o. Klimentská 
1216/46, Praha

koberce, byt.
textil bez nálezu 2469 1.1.12-19.9.12

JUBECO s.r.o.
V Pražské 
Bráně 74/2, 
Beroun

textil bez nálezu 2503 19.9.12

Building 
Development s.r.o.

náměstí 14. října 
1307/2, Praha 5 instalaterství bez nálezu 2481 24.9.09-24.9.12

Rudla s.r.o. Tovární 51/90, 
Dubí

dom.potřeby, 
hračky bez nálezu 2517 24.9.12

Jaroslav Štádlík P. Bezruče 391/9, 
Lednice textil bez nálezu 2521 245.9.09-24.9.12

Jan Drahovský Palackého 171/7, 
Rumburk pneuservis bez nálezu 2557 26.9.09-26.9.12

Václav Kolert Zahradní 1/1143, 
Rumburk zlatnictví bez nálezu 2558 26.9.09-26.9.12

Antonín Hozman - 
HOZA s.r.o.

Aloise Jiráska 
1576, Varnsdorf textil bez nálezu 2571 1.10.2012

Martina Šťáhlavská E. Thälmanna 
3232, Varnsdorf textil bez nálezu 2572 1.1.12-1.10.12

Dagmar Janoušková Národní 518, 
Varnsdorf zlatnictví bez nálezu 2573 1.1.12-1.10.12

Ludmila Slavíková Palackého 4058, 
Chomutov oční optika bez nálezu 2559 3.10.12

Karel Hrošek Koželužská 1516, 
Kadaň potraviny bez nálezu 2604 3.10.12

Jaroslava Heřmanová 1. máje 1681, 
Kadaň potraviny bez nálezu 2607 3.10.12

Hoang Anh 
Skotnicová

T. G. Masaryka 
494, Šluknov zastavárna bez nálezu 2605 3/2011-10/2012

Hong Nguyen Thi Bratří Čapků 646, 
Šluknov potraviny bez nálezu 2637 8.10.12 §11

Lucie Mašková Teplická 672/76, 
Duchcov vinotéka bez nálezu 2674 11/2011-10/12

KOUTECKÝ s.r.o. Družby 1413, 
Duchcov bazar bez nálezu 2670 10.10.12

Petr Hlavsa
Petlery 46, 
Klášterec nad 
Ohří

secken-hand bez nálezu 2638 15.10.12

Michal Ficaj J. Á. Komenského 
453, Klášterec železářství bez nálezu 2703 14.10.09-15.10.12

Filip Šleger Komořanská 
827/19, Most

chovatelské 
potřeby bez nálezu 2639 17.10.12

Trong Dung Do Tržní 402, 
Litvínov textil bez nálezu 2711 5.12.11-17.10.12 §11



35CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Zdeněk Šúrek Na Barborce 1007, 
Podbořany

drogerie, podl.
krytiny bez nálezu 2742 1.2.12-22.10.12

Klára květiny s.r.o. Husovo náměstí 9, 
Rakovník květinářství bez nálezu 2743 1.1.12-22.10.12

Radka Fišerová Lipová 63, Blšany drogerie bez nálezu 2766 1.10.12-22.10.12

Dung Nguyen Manh Vilémovská 286, 
Dolní Poustevna domácí potřeby bez nálezu 2757 24.10.12 §11

Sinh Quan Vu Víta Nejedlého 
306/5, Kosmonosy

textil, domácí 
potřeby bez nálezu 2756 1.10.12-29.10.12

Alena Hřívová Karla Čapka 1148, 
Jirkov vinotéka bez nálezu 2839 29.10.12

Martin Nezarčík Chomutovská 227, 
Údlice vinotéka bez nálezu 2858 31.10.12

Petra Hudčenková Jirkovská 181, 
Údlice květinářství bez nálezu 2837 29.10.12

Ladislava Bubníková T. G. Masaryka 
822, Nový Bor optika bez nálezu 2861 30.7.-5.11.12

Vilém Rycyk Dolní Podluží 417, květinářství bez nálezu 2879 5.11.12

David Kovář Horní 1289/4, 
Rumburk trafika bez nálezu 2840 6/2012-5.11.12

Ivana Beránková 413 01 Nové 
Dvory 81 secken hand bez nálezu 2841 9/2011- 7.11.12

Ing. Radoslav 
Vejlupek

Nad Rájem 1518, 
Roudnice n. l. textil bez nálezu 2838 7.11.12

Zuzana Šťastná Ovocná 380, 
Vědomice cukrárna bez nálezu 2911 7.11.12

Nejlepší nábytek s.r.o. Radlická 61/1170, 
Praha nábytek bez nálezu 2925 1.1.12

Jana Jelenová Husova 46, 
Černčice smíšené zboží bez nálezu 2926 1.11.12.11.12

JUST s.ro. Blatenská 500/52 
Chomutov barvy bez nálezu 2927 11/09-11/12

Lubomír Kříž Mánesova 847, 
Kadaň zooschop bez nálezu 2974 14.11.12

Alena Čerňanská Podhorská 3022/2, 
Chomutov textil bez nálezu 2975 3/2010- 14.11.12

CZF Chomutov s.r.o. Spořická 5414, 
Chomutov

pracovní 
prostředky bez nálezu 3012 11/2009-19.11.12

Eva Beranová Blatenská 883/68, 
Chomutov bytové doplňky bez nálezu 3013 11/2009-19.11.12

KARAFA, spol. s r.o. Jírovcova 812/61, 
Brno květinářství bez nálezu 3028 21.11.12

Martrin Homola Valdštejnská 821, 
Litvínov zlatnictví bez nálezu 3029 1.-21.11.12

Ingrid Podlenová Okružní 304, 
Meziboří

kožená 
galanterie bez nálezu 3016 1.1.12-21.11.12

Tuan Tran Anh Starý Jiříkov 487 potraviny bez nálezu 1705 6/09-11/12

Jiří Kalivoda Národní 517, 
Varnsdorf bytové doplňky bez nálezu 3014 11/2009-26.11.12

OPTIKA -INEKO 
s.r.o.

Přeloučská 59, 
Pardubice oční optika bez nálezu 3065 11/09-11/12

Tuong Pham Quoc Přemyslova 
181/18, Děčín lll textil bez nálezu 3015 28.11.12 § 13

Vlasta Vufková Vilsnická 43, 
Děčín textil bez nálezu 3078 1.1.12-28.12.12

Iva Tomšíčková Červený Vrch 
269/30, Děčín textil bez nálezu 3079 8.10.12-28.12.12

Lenka Fundová Kmochova 951/3, 
Lovosice tabák bez nálezu 3108 3.12.12

Petr Dykast Pnětluky 48, 
Podsedice sekáč bez nálezu 3109 3.12.12



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

EKOSTYL CZ s.r.o. Jana Želivnského 
1790/35, Praha potraviny bez nálezu 3117 3.12.12

M.B.M. DROZD 
s.r.o.

Osvobozená 777, 
Klášterec n. O. pracovní oděvy bez nálezu 3150 5.12.12

HD - 1ARMYSHOP 
s.r.o.

J. A. Komenského 
297 Meziboří

vojenské 
doplňky bez nálezu 3151 5.12.12

Spectrum Markets 
International a.s.

Ctiborova 407, 
Kladno nábytek bez nálezu 3152 12/09-10.12.12

Jiří Mildorf J. Skupy 2305, 
Most zooschop bez nálezu 3153 12/09-10.12.12

Ivana Špeciánová Komořanská 
3113/20, Most textil bez nálezu 3177 12.12.12

Jihočeská textilní 
s.r.o. Kácov 125, Kácov textil bez nálezu 3178 1.9.12-12.12.12

KOH-I-NOOR 
HARDTMUTH 
Trade a.s.

Myslotínská 1429, 
Pelhřimov papírnictví bez nálezu 3211 1.7.12-12.12.12

Jana Zitná Okružní 401/9 
Horní Jiřetín

pohřební 
služba 16 000 11951/11 2.11.07-31.8.10 18.7.12 / 4.8.12 § 11, § 13

Duy Phuong Hoang Jana Kubelíka 
1537/11, Most potraviny 6 000 14096/11 4.10.08-3.10.11 13.12.11 / 

12.1.12 § 11

Zpracovala:
Ing. Dita Motlová

e-mail: motlova.d@kr-ustecky.cz
tel.: 475 657 136

Ing. Květoslava Milerová
vedoucí odboru správních činností 

a krajský živnostenský úřad
e-mail: milerova.k@kr-ustecky.cz

tel.: 475 657 110, mobil: 737 203 660



37CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Zpracovala:
Radka Markowiczová

tel.: 417 810 943
e-mail: markowiczova@bilina.cz

6

Městský úřad Bílina

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2012

Název Sídlo/místo 
podnikání

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu
Č.j. Kontrolované 

období

Datum vy-
dání rozhod-
nutí / datum 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

Penny Market spol. s r. o. Radonice, 
Počernická 257

potraviny, 
spotřební 
zboží

bez nálezu MUBI 
39790/2011 13.12.2011

FAREBO s.r.o. Most, 
Dělnická 13

hostinská 
činnost bez nálezu MUBI 

21115/2012
6.6.2011 až 
12.6.2012

Thi Thuy Ngan Tran Děčín, 
Křížová 14/21

potraviny, 
spotřební 
zboží

bez nálezu MUBI 
34385/2012 

19.1.2012 až 
20.9.2012 

Van Tu Vo Bílina, 
5. května 76/35

hostinská 
činnost bez nálezu MUBI 

34805/2012
27.06.2012 až 

20.9.2012

TESCO STORES ČR, a.s. Praha,Vršovická 
1524/68B

potraviny, 
spotřební 
zboží

bez nálezu MUBI 
32070/2012

17.9.2012 až 
17.9.2012

Veronika Matčuková Bílina, Sídliště 
Za Chlumem 794

holičství, 
kadeřnictví bez nálezu MUBI 

36689/2012
10.10.2009 až 

10.10.2012

Naděžda Matčuková Bílina, Sídliště 
Za Chlumem 794

holičství, 
kadeřnictví bez nálezu MUBI 

36839/2012
10.10.2009 až 

10.10.2012



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Datum: 23. 1. 2013 Vyřizuje: 
Petra Baxová

úředník ekonomického odboru MÚ Lom
tel.: 476 769 870

e-mail: baxova@mesto-lom.cz

7

Městský úřad Lom

Přehled o provedených cenových kontrolách – rok 2012

Název, sídlo kontrol.
osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Č.j. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/
datum nabytí
právní moci

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zák 
o cenách)

Bang Nguen Van, 
Prokopa Holého 454/6 
Bílina

potraviny bez nálezu MULOM/CK/1/2012 2012



39CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Datum: 29. 1. 2013 Vyřizuje:
Mgr. Martin Mikša

tel.: 577 630 902
e-mail: martinmiksa@muzlin.cz

Ing. Naděžda Hasíková
vedoucí živnostenského odboru

8

Magistrát města Zlína

Přehled o provedených cenových kontrolách

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše 
uložené 
pokuty / 

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písni, záko-
na o cenách)

Altantuul Munkhjargal
Zlín, V Úvozu 1146

obchodní 
činnost

MMZL ŽÚ 
508/2012/Man 2012

CARPO CZ s.r.o
Zlín, Cecilka 125

obchodní 
činnost

MMZL ŽÚ 
649/2012/Voj 2012

Van Dung Le
Zlín, Česká 4749

obchodní 
činnost 3.000 Kč MMZL ŽÚ 

7757/2012/Re 2012 19.12.2012 / 
28.12.2012 § 13 odst. 2

Dan Mai Van
Sazovice 135

obchodní 
činnost

MMZL ŽÚ 
9089/2012/Voj 2012

Than Mai Van
Sazovice 135

obchodní 
činnost

MMZL ŽÚ 
9334/2012/Re 2012

Marie Friebrová
Neubuz 72

obchodní 
činnost

MMZL ŽÚ 
9423/2012/Mi 2012



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

V Šumperku dne 23. 1. 2013 Vyřizuje:
Ludmila Brzokoupilová

e-mail: ludmila.brzokoupilova@sumperk.cz 
tel.: 583 38 82 07

Jana Gronychová
e-mail: jana.gronychova@sumperk.cz 

Ing. Marek Pospíšil
vedoucí obecního živnostenského úřadu 

9

Městský úřad Šumperk

Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů

za rok 2012

Název, sídlo
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služby

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu

Čj. nebo 
spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/datum
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Marcela Braxatorisová
Sobotín 231

Zlatnictví a klenot-
nictví Bez nálezu MUSP

44181/2012
01/2012 – 
05/2012

AUTO LAŠÁK 
RÝMAŘOV s. r. o.
Revoluční 593/26,
Rýmařov

Výroba, obchod 
a služby neuvedené 
v příl. 1 – 3 ŽZ
(autobazar)

Bez nálezu MUSP 
45924/2012

01/2012 – 
05/2012

REX NOVA s. r. o.
Dr. E. Beneše 126/29, 
Bruntál

Velkoobchod a ma-
loobchod Bez nálezu MUSP 

46227/2012
08/2011 – 
06/2012

Milena Fojtíková
Komňátka 48,
Bohdíkov

Holičství, kadeřnic-
tví; Velkoobchod 
a maloobchod

Bez nálezu MUSP 
48099/2012

04/2010 – 
05/2012

Hana Hajnyšová
Ležáky 957/5
Šumperk

Masérské, rekon-
diční a regenerační 
služby

Bez nálezu MUSP 
48202/2012

09/2010 – 
05/2012

PhDr. Zdeňka Macková
Komenského 677
Bludov

Provozování cestov-
ní kanceláře Bez nálezu MUSP 

58178/2012
01/2010 – 
06/2012

Jitka Mikšíková
J. z Poděbrad 1921/10,
Šumperk

Holičství, kadeř-
nictví Bez nálezu MUSP 

77418/2012
05/2011 – 
09/2012

Lenka Sulasová
Nezvalova 427/18,
Šumperk

Provozování cestov-
ní kanceláře Bez nálezu MUSP 

78453/2012
01/2010– 
12/2011



41CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Vyřizuje:
Ing. Iva Novotná

vedoucí kontrolního oddělení finančního odboru
Magistrátu města Prostějova

tel.: 582 329 352
e-mail: iva.novotna@prostejov.eu

10

Magistrát města Prostějova

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za rok 2012

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí/
datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

HZH spol. s r.o., 
Zlín, náměstí Míru 463,
provozovna: Prostějov, 
nám. T. G. Masaryka 197/20 

sportovní potřeby 
(oděvy, obuv) 0 FO 52344/2012 VI.-VII.2012 - -

Knihkupectví a antikvariát 
Mgr. Vít Macháček, 
Pardubice - Bílé předměstí, 
Na Drážce 530,
provozovna: Prostějov, 
nám. T. G. Masaryka 197/20

knihkupectví, 
antikvariát 0 FO 52345/2012 VI.-VII.2012 - -

Jan Majer Pozlovice, 
Podhradská 118
provozovna:
Potraviny 21, Prostějov,
nám. T. G. Masaryka 198/21

potraviny 0 FO 52347/2012 VI.-VII.2012 - -

Daniel Štábl, Prostějov, 
Jaroslava Kučery 1520/28,
provozovna:
Fontána restaurant, 
Prostějov, 
nám. T. G. Masaryka 199/22

restaurace 0 FO 52348/2012 VI.-VII.2012 - -

PEN, v. o. s., Prostějov, 
nám. T. G. Masaryka 198/21 
provozovna: Prostějov, 
nám. T. G. Masaryka 198/21 

papírnictví 0 FO 52349/2012 VI.-VII.2012 - -



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Zastupitelstvo města Mladé Boleslavi se v souladu 
s ustanovením § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. i) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení) ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku) ve znění 
pozdějších předpisů, usneslo dne 13. 12. 2012 usnesením 
č. 3289 na této obecně závazné vyhlášce:

Část I.
Základní ustanovení

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 

odst. 1 písm. a) zákona 151/1997 Sb., o oceňování majet-
ku a změně některých zákonů, ve znění pozdějších před-
pisů (dále také „zákon o oceňování majetku“) se vydává 
pro území statutárního města Mladá Boleslav 14. cenová 
mapa stavebních pozemků (dále jen „cenová mapa“). 

Čl. 2
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 

mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
a 28a, popř. § 32 odst. 2 vyhlášky MFČR č.3/2008 Sb.,-
ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb., 
č. 364/2010 Sb. a č. 387/2011 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č.151/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen vyhláška).

Čl. 3
V případě nesouhlasu oceňovaného pozemku1) 

v cenové mapě s jeho skutečným stavem v terénu se po-
stupuje podle § 27, odst. 4 vyhlášky MF č. 3/2008 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 

Část II.
Povinnosti prodávajících

Čl. 4
Pro aktualizaci této cenové mapy jsou osoby pro-

dávající stavební pozemky v katastrálních územích tvo-

řících součást území statutárního města Mladá Bole-
slav povinny zaslat statutárnímu městu Mladá Boleslav 
informace týkající se prodaného stavebního pozemku, 
a to o sjednané ceně v Kč/m2, o parcelním čísle a o ná-
zvu katastrálního území, v němž se prodaný stavební 
pozemek nachází2).

Část III.
Závěrečná ustanovení

Čl. 5
1) Cenová mapa v rozsahu 92 mapových listů grafické 

části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, 
jeden list mapového kladu a 24 stran textové části, 
je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této vyhlášky.

2) Přílohou č. 2 této obecně závazné vyhlášky je 
„Přehled dosud vydaných cenových map staveb-
ních pozemků města Mladá Boleslav“.

Čl. 6
Cenová mapa je k nahlédnutí na odboru správy 

majetku magistrátu města Mladá Boleslav, Komenské-
ho náměstí čp. 61, Mladá Boleslav.

Čl. 7
Zrušuje se obecné závazná vyhláška Zastupitel-

stva statutárního města Mladé Boleslavi č. 4/2009 ze 
dne 17. 12. 2009 a obecně závazná vyhláška Zastupitel-
stva města Mladá Boleslav č. 1/2010 ze dne 28. 1. 2010.

Čl. 8
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 

15. dnem po dni vyhlášení.

MUDr. Raduan Nwelati, v. r.
primátor

Ing. Adolf Beznoska, v. r.
1. náměstek primátora

11

Statutární město Mladá Boleslav

Obecně závazná vyhláška č. 8/2012, kterou se vydává 14. cenová mapa stavebních 

pozemků statutárního města Mladé Boleslavi

____________________

1) § 9 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku – dále jen zákon) ve znění pozdějších předpisů

2) § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku – dále jen zákon) ve znění 

pozdějších předpisů



43CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Příloha č. 2

Přehled dosud vydaných cenových map stavebních pozemků města Mladá Boleslav:

CMSP obecně závazná vyhláška Cenový věstník MF účinnost CMSP

č. číslo ze dne částka ze dne od do

1 867 x x x 1.1.1997 31.12.1997

2 1606 9. 12. 1997 2 16. 1. 1998 1. 1. 1998 31. 12. 1998

3 20 1. 12. 1998 1 7. 1. 1999 1. 1. 1999 31. 12. 1999

4 748 14. 12. 1999 4 16. 3. 2000 1. 1. 2000 31. 12. 2000

5 1532 12. 12. 2000 1 9. 1. 2001 1. 1. 2001 31. 12. 2001

6 2380 13. 12. 2001 4 27. 2. 2002 1. 1. 2002 31. 12. 2002

7 70 3. 12. 2002 1 13. 1. 2003 1. 1. 2003 31. 12. 2003

8 21 18. 12. 2003 1 8. 1. 2004 1. 1. 2004 31. 12. 2004

9 16/2004 16. 12. 2004 2 10. 1. 2005 1. 1. 2005 31. 12. 2005

10 24/2005 15. 12. 2005 2 17. 1. 2006 1. 1. 2006 31. 12. 2006

11 7/2006 21. 12. 2006 1 26. 1. 2007 1. 1. 2007 31. 12. 2007

12 13/2007 18. 12. 2007 1 25. 2. 2008 1. 1. 2008 31. 12. 2009 

13
13(změna)

4/2009 
1/2010

17. 12. 2009
28. 1. 2010

4
4

26. 2. 2010
26. 2. 2010

1. 1. 2010
1. 2. 2010



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 3/2013

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1800 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


